

7-11-23

T.C.  
BURSA  
3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ

Sayı : 2023/919 Esas

23/10/2023

Konu : TEDBİRİN UYGULANMASI VE İLANIN YAPILMASI

**Yeni Kaplıca Karamustafa Kaynarca Otel ve Banyoları Turizm İşletmeleri A.Ş**  
**Kükürtlü Mh. Yenikaplıca Cd. No:6 Osmangazi / BURSA**

Davacı , BEMSA BURSA SANAYİ TİCARET TURİZM VE İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ ile arasında mahkememizde görülmekte olan Kıymetli Evrak İptali (Hisse Senedi İptali) davası nedeniyle;

1- Mahkememizin 02/10/2023 tarihli ara kararı ile Yenikaplıca Karamustafa Kaynarca Otel ve Banyoları Turizm İşletmesi A.Ş. (Yeni Kaplıca A.Ş.) ye ait A grubu 001 ile 122 arasındaki hisse senetlerine ilişkin olarak ilgili pay senetlerinin hamili olduğunu iddia eden kişilerin mahkememizce aksine bir karar verilinceye kadar, ilgili pay senetlerine bağlı paydaşlıktan doğan haklar olan kâr payı alma, genel kurula katılma ve genel kurulda oy kullanma, bilgi edinme haklarını kullanamaması yönünde ihtiyati tedbir UYGULANMASINA, kararı verilmiş olup ilgili ara karar yazımız ekinde gönderilmiştir. Yazımız ekinde gönderilen ara karar gereğince ilgili tedbirin uygulanarak İVEDİ olarak mahkememize bilgi verilmesi,

2- Mahkememizin 28/09/2023 tarihli tensip zaptınının 4 nolu ara kararı gereğince Yenikaplıca Karamustafa Kaynarca Otel ve Banyoları Turizm İşletmesi A.Ş. (Yeni Kaplıca A.Ş.) ye ait A grubu 001 ile 122 arasındaki hisse senetlerine ilişkin olarak zayı olduğu hususunda ticaret sicil gazetesinde 6 ay süreli olarak ilan yapılması kararı verilmiştir. Ayrıca ilgili ilanın şirketinizin internet sitesinde de 6 ay süreli olarak ilanda kalmasına karar verilmiş olup yazımız ekinde gönderilen ilan metninin şirketinizin internet sitesinde 6 ay yayınlanarak, mahkememize İVEDİ olarak bilgi verilmesi rica olunur.

Katip 256544

*se-imzalı*

Hakim 190236

*se-imzalı*

EK : Ara Karar Evrakı, İlan metni



T.C.  
BURSA  
3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ

ARA KARAR

ESAS NO : 2023/919  
HAKİM : Güneyt Yasin SAĞIR 190236  
KATİP : Murat GÜLEÇYÜZ 256544  
DAVACI : BEMSA BURSA SANAYİ TİCARET TURİZM VE İŞLETME ANONİM  
ŞİRKETİ -  
VEKİLİ : Av. OSMAN ORHAN - [16408-04267-87902] UETS  
DAVA : Kıymetli Evrak İptali (Hisse Senedi İptali)  
DAVA TARİHİ : 28/09/2023  
ARA KARAR TARİHİ: 02/10/2023

Davacı vekili dava dilekçesi ile müvekkili şirketin Yenikaplıca Mustafa Kaynarca Otel ve Banyoları Turizm İşletmesi A.Ş. (Yeni Kaplıca A.Ş.) ye ait A grubu 001 ile 122 arasındaki hisse senedine ait hukuki ve mali yükümlülükleri devraldığını, ancak devraldığı A grubu 001 ile 122 arasındaki hisse senetlerinin asıllarının kaybolduğunu, bu senetler üçüncü kişilerin eline geçerse müvekkilinin mağdur olacağını, bu nedenle ilgili senetler üzerinde tedbir uygulanmasını talep ettiği dilekçe ve eki belgeler incelendi,

Davacının ilgili pay senetlerinin kendisi uhdesindeyken kaybolduğuna dair yaklaşık ispata elverişli ve yeterli deliller sunduğu gözetildiğinde ihtiyati tedbir kararı verilmesinin uygun olacağı fakat, davacı vekilinin pay senetlerinin satılmaması yahut paraya çevrilmemesine yönelik tedbir taleplerinin, pay senetlerinin hamiline yazılı olması ve devrinin zilyetliğin devri suretiyle gerçekleşebileceği gözetildiğinde faydasız kalacağı gözetilerek bu yöndeki tedbir talebinin reddi ile, pay senedine bağlı paydaşlık haklarının mahkememizce aksine bir karar verilinceye kadar kullanılmaması yönünde tedbir talebinin ise kabulüne karar verilmiş ve aşağıdaki şekilde ara karar tesis edilmiştir.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:**

1-Davacı vekilinin ihtiyati tedbir talebinin, senetlerin hamiline yazılı olması sebebiyle satılmaması veya paraya çevrilmemesi yönünde tedbir verilmesinin faydasız olacağı gözetilerek **REDDİNE,**

2-İlgili pay senetlerinin hamili olduğunu iddia eden kişilerin mahkememizce aksine bir karar verilinceye kadar , ilgili pay senetlerine bağlı paydaşlıktan doğan haklar olan kâr payı alma, genel kurula katılma ve genel kurulda oy kullanma, bilgi edinme haklarını kullanamaması yönünde ihtiyati tedbir **UYGULANMASINA,**

3-Ara kararın şirkete tebliğine,

Red kararına karşı dair ara kararın tebliğinden itibaren iki haftalık süre içerisinde mahkememize iletilecek bir dilekçe ile Bursa Bölge Adliye Mahkemeleri nezdinden istinaf kanun yolu açık kabul kararından etkilenen üçüncü kişiler yönünden ise kararın öğrenilmesinden itibaren bir hafta içerisinde mahkememiz nezdinde itiraz yolu açık olmak üzere dosya üzerinde yapılan inceleme sonucunda karar verildi.

Katip 256544

*imzalı*

Hakim 190236

*imzalı*



T.C. BURSA 3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ'NDAN

İLAN

ESAS NO: 2023/919 Esas

Davacı BEMSA BURSA SANAYİ TİCARET TURİZM VE İŞLETME ANONİM ŞİRKETİ tarafından hasımsız olarak mahkememizde açılan hisse senedi iptali davasında davacı aşağıda dökümü yapılan hisse senetlerinin iptalini istemiş olup;

Yeni Kaplıca A.Ş. tarafından bastırılan A Grubu 001-122 arasındaki hisse senetlerinin TTK'nun 663. ve 664. maddeleri ve devamı madde hükümleri gereğince, ibraz süresi vadesi gelen senetlerde ilk ilan gününden, henüz vadesi gelmeyen senetler hakkında ise, vadenin gelmesinden itibaren 6 ay içinde olası hak sahibinin ortaya çıkması ve çeki getirmesi, ortaya çıkmadığı takdirde hisse senedinin iptaline karar verileceğinin, anılan yasanın 764/2 maddesi uyarınca ilan duyurulur.16/10/2023

Katip 256544

*se-imzalı*

Hakim 190236

*se-imzalı*

